

<u>愛知県政記者クラブ、名古屋教育・医療記者会</u> 瀬戸市記者クラブ 同日発表

令和7年2月4日(火)

愛知県公立大学法人 愛知県立大学

担当 学術情報部 研究支援 地域連携課

村井、三宅、尾澤

電話 0561-76-8843

E-mail renkei@bur.aichi-pu.ac.jp

「愛県大アカデミックデイ 2024」開催のお知らせ

愛知県立大学は、地域社会への貢献や生涯学習に向けた取り組みの一つとして、以下のとおり研究発表会「愛県大アカデミックデイ 2024」をオンデマンド配信にて開催致します。ぜひ多くの方に参加いただきたく、貴社でお取り上げくださいますようお願い申し上げます。

【題 目】愛県大アカデミックデイ 2024

【日 時】2025年3月3日(月)~2025年3月9日(日)

【開催方法】オンデマンド配信

【プログラム(予定)】

- ・本学教員等による研究発信
- ・研究所・プロジェクトチーム等の共同研究成果発表
- ・お宝ビデオ(退職記念発表など)
- ・ドクターズリターン (博士号取得者など卒修了生の活躍)
- ・グラント成果報告
- 公開講座
- ・教育プログラム紹介 など

【参加申込】

愛知県立大学地域連携センターWEB サイト 「愛県大アカデミックデイ 2024」にアクセスし、 所定の申込フォームに情報をご入力ください。 (https://www.bur.aichi-pu.ac.jp/renkei/index.html) 右記の 2 次元コードからもお申込みいただけます。



【参加費】無料

【取材申込】研究支援・地域連携課までご連絡ください。 (メール: renkei@bur.aichi-pu.ac.jp)

【主 催】愛知県立大学

愛知県立大学の多様な研究を発信する7日間!



選集大のクイアカランデスター

オンデマンド 開催

※配信日程は変更する場合がございます。 最新情報はWebサイトにてご確認ください。

CONTENTS

本学教員等の研究発信 / 研究所・プロジェクトチーム等の共同研究成果発表 / お宝ビデオ(退職記念発表など) / ドクターズリターン(博士号取得者など卒修了生の活躍) / グラント成果報告 / 公開講座 / 教育プログラム紹介 など

お申込みは こちらから 愛知県立大学地域連携センターWebサイト https://www.bur.aichi-pu.ac.jp/renkei/index.html 申込された方へ、動画配信サイトのURLをお送りします。



愛知県立大学 研究支援・地域連携課 E-mail:renkei@bur.aichi-pu.ac.jp



